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TEKN 26.08.2020 § 162
Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

xxx hakee Tornion kaupungilta vesi- ja maa-alueen omis ta ja na
ruoppauslupaa liitteenä olevassa kartassa merkitylle alu eel le
Pukulmin saareen Leppikarin mökkiläisten puolesta. Alue on
Leppikarin mökkiläisten käytössä venerantana. Hakijan mu kaan
ranta on liettynyt vuosien saatossa pahoin ja kaipaa kipeästi kun nos-
tus ta. Ruopattavat massat ovat hakijan mukaan n. 400 kuu tio ta.
Ruoppaus on tarkoitus suorittaa maalta kaivaen ko neel li ses ti ja maat
siirretään kartassa merkitylle läjitysalueelle. Työt on tarkoitus
suorittaa syksyllä -20 ennen jäiden tuloa.

Ruopattava alue on kokonaisuudessaan Tornion kaupungin omis ta-
maa aluetta, mutta läjitysalue suurimmalta osin Pirkkiön osa kas kun-
nan, johon suostumus tulee saada osakaskunnalta. Ha ki jan tulee
tehdä toimenpiteestä ilmoitus ELY-keskukseen mas so jen jäädessä
alle 500 m3:een.

Pieni osa läjitysalueesta myös sijoittuu Tornion kaupungin omis ta-
mal le alueelle, joten siitä myös tarvitaan Tornion kaupungin suos tu-
mus. Yleisiä huomioita läjitykseen:
- Läjitysalue sijaitsee tulvavaara-alueella. Hienoaineksen va lu mi nen
takaisin vesistöön tulee estää.
- Läjitysalueeksi ei suositella suorakaiteen muotoista aluetta vaan se
tulee mahdollisuuksien mukaan muotoilla polveilevasti, luon non mu-
kai ses ti. Sama asia myös läjityksen korkeutta (<= 400mm).
- Naapureille ei saa aiheuttaa haittaa esim. luonnollista ve den juok-
sua muuttamalla.

LIITE SUUNNITELMAKARTTA

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta hyväksyy hakemuksen ja an taa suunnitelluille toi men pi-
teil le vesialueen omistajan suos tu muk sen.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Tekninen johtaja täydensi päätösesitystään oheisesti:



Ruoppaustyö on suoritettava ympäristönsuojelumääräysten ehtojen
mukaisesti.

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Maankäyttöinsinööri Janne Vierelä, 050-4366 336

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.
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